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Euronics ning tema vinged semud Photopoint ja Klick olid Tartu Lõunakeskuses
juba aastaid koos hänginud. Ega siis OnOff seda tähele panemata ei saanud jätta.
Kadedusest rohelise O-tähega käis ta tihtipeale ümber Lõunakeskuse ja veeretas
oma muremõtteid. Sisse astuda aga ei julgenud - ehk ei võeta omaks?

Niimoodi üksinduses saatis OnOff oma päevi õhtusse. Tallinnas oli tal ju palju
sõpru, isegi Narvas ja Pärnus, aga Tartus mitte ainsamatki.

Selleks saatuslikuks talveks ennustati eriti käredat pakast. Mõned ei ennustanud
ka, aga OnOff kartis ikkagi seda hullemat. Kui siis  novembri alguses maa esimest
korda valge lumevaiba alla mattus ning suverehvidega autod kraavi lendasid, sai
talle selgeks, et niiviisi tema elu jätkuda ei saa. Ta taarus taas Lõunakeskuse uste
juurde ning astus kohutava sammu sellesse kõigi ihade ja unistuste täitumise
mekasse.

OnOff tõmbas ennast tasahilju ukse kõrvale kössi ja vaatas arglikult ringi. Ai, seal
kaugel juba see Klick passiski, silmad punased peas. Otse ees aga kõrgus
ähvardavalt Photopointi punane plagu. Seda postkommunistlikku ähvarduste
kaskaadi ei suutnud OnOffi õrnahingeline Skandinaavia süda taluda ning ta pani
jooksu. Aga mitte uksest välja - nagu mõistus ütles, vaid hirmust segasena otse
edasi.

Niiviisi ta jooksis kuni jaks lõppes. OnOff kükitas lõõtsutades seina äärde. Jaks tuli
tagasi aga tähekesed ei kadunud - See oli hoopis Euronics, kes tema kohale
kummardus ja tema vermeid kalleima tavotiga võidis.

See Euronics paistis hoopis teisest mastist tüüp olevat, kui need kohutavad
punase ilmega Maarjamaa kauplused. Selline sinine ja rafineeritud. Euronics
rääkis aga, et Klick on oma uuest make-up`ist hoolimata päris sõbralik tüüp ja
Photopointi polevat ka mõtet karta ning kutsus vaest hüljatut kohe päris enda
kõrvale elama. OnOffile meeldis Euronicsi pakkumine.

Niiviisi said Euronicsist ja OnOffist lahutamatud semud. Päevast päeva on nad
Lõunakeskuses koos ning ei lahku teineteisest hetkekski. Ka Klicki ja Euronicsiga
sai OnOff kiiresti sõbraks. Neljane punt hängib Lõunakeskuses koos vähemalt
senikaua, kuni järgmine majanduslangus väljamaalasi taas ridu koondama sunnib.
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